
 

 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ГУМАНІТАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

Н А К А З 

 

« 09 » квітня 2024 р.          м. Ізмаїл  № 12-А 

 

 

Про видачу диплома доктора філософії  

Бріцкан Тетяні Георгіївні 

Відповідно до п. 33 Порядку присудження ступеня доктора філософії та 

скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, 

наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 р. 

№ 44 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Ввести в дію рішення вченої ради Ізмаїльського державного гуманітарного 

університету від 04.04.2024 року, протокол № 8 «Про видачу диплома 

доктора філософії» та видати диплом доктора філософії за галуззю знань 

01 Освіта/Педагогіка зі спеціальності 011 Освітні, педагогічні науки 

Бріцкан Тетяні Георгіївні згідно з ухвалою разової спеціалізованої вченої 

ради про присудження ступеня доктора філософії від 15.03.2024 року. 

2. Оприлюднити наказ на офіційному вебсайті університету. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Підстава: проєкт наказу. 

 

 

 

Р е к т о р  Ярослав КІЧУК 


